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HOLEX

Dados do pedido

Numero do pedido 081572 460
GTIN 4062406262020
Classe de artigo 02A

Descricao

Modelo:

Lanterna de inspecao LED com bateria estreita com pescoco de cisne e eixo flexivel robusto de
200 mm. Luz principal com regulacdo continua da intensidade. Funcao de foco adicional. Gracas
ao pé de suporte magnético estavel com gancho de suspensao integrado, também pode ser
utilizada como candeeiro de mesa.

Funcao:

IP54: Proporciona protecao contra salpicos de agua de todas as dire¢cdes e protecao contra
depdsitos de pd no interior (protecao contra pd), assim como uma protecao completa contra
contacto.

Material fornecido:

Incluindo cabo de carga e fonte de alimentacao.

Descrigao técnica

Lampada Modulo LED
Tipo de protecao IP IP 54
Alimentacao de energia A bateria recarregavel
Zona ATEX nenhum
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Tipo de bateria

Fluxo luminoso
Comprimento total
Capacidade da bateria
Periodo de iluminacao
Tensao da bateria

Numero de baterias incluidas
Peso

Tipo de produto

lao de litio
50-500Im
470 mm
2,6 Ah
2-22h
36V
1
325¢

Lanterna de inspecao
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