



Dados do pedido

Número do pedido	081572 460
GTIN	4062406262020
Classe de artigo	02A

Descrição

Modelo:

Lanterna de inspeção LED com bateria estreita com pescoço de cisne e eixo flexível robusto de 200 mm. Luz principal com regulação contínua da intensidade. Função de foco adicional. Graças ao pé de suporte magnético estável com gancho de suspensão integrado, também pode ser utilizada como candeeiro de mesa.

Função:

IP54: Proporciona proteção contra salpicos de água de todas as direções e proteção contra depósitos de pó no interior (proteção contra pó), assim como uma proteção completa contra contacto.

Material fornecido:

Incluindo cabo de carga e fonte de alimentação.

Descrição técnica

Lâmpada	Módulo LED
Tipo de proteção IP	IP 54
Alimentação de energia	A bateria recarregável
Zona ATEX	nenhum

Tipo de bateria	lão de lítio
Fluxo luminoso	50 - 500 lm
Comprimento total	470 mm
Capacidade da bateria	2,6 Ah
Período de iluminação	2 - 22 h
Tensão da bateria	3,6 V
Número de baterias incluídas	1
Peso	325 g
Tipo de produto	Lanterna de inspeção